Email: secretaria@camaracolatina.es.gov.br COLATINA-ES - CEP:29.700-920 TELEFAX:27.3722-3444

INFORMAÇÕES     BÁSICAS:

REQUERIMENTO N.º /2025

INICIATIVA VEREADORA LUNANDA VAGO

DESTINO SEDUMA

A Vereadora, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara
Municipal de Colatina a seguinte preposição:

REQUERIMENTO: Ao Sr Estevão Bravin, Secretario Municipal Desenvolvimento

Urbano e Meio Ambiente. Colatina - ES.

SOLICITANDO:

Informações sobre a área do antigo Ceja do Bairro Santo

Antônio. Colatina-ES

Justificativa: Aantiga área do antigo Ceja , localizada no Bairro Santo
Antônio, representa um importante espaço público que, por muitos

anos, cumpriu um papel fundamental no atendimento educacional da
comunidade de alfabetização e conclusão de estudos para jovens e

adultos.

Sala das Sessões

Em, 15 de Julho de 2025.

LUNANDA VAGO
VEREADORA

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 330030003400330037003A005000

Assinado eletronicamente por Lunanda Vago em 15/07/2025 16:31

Checksum: 01872469EEF6C5B03A690A41800ABC2BA9F3F039D14CD3A8770B7B2882EC283F

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 330030003400330037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.